令和４年１０月２５日

関 係 各 位

教職員 各位

病院長 麻 生 好 正

病児保育室直営化に伴う運用方法及び体制の変更について

平素より、病児保育室「にじいろキッズ」をご利用いただきありがとうございます。

平成２７年１１月１日に設置された病児保育室の運営は、開設当初から外部業者へ業

務委託しておりましたが、今般、直営化することになりました。

つきましては、利用者の皆様が病児保育室を利用しやすくするため、下記のとおり運

用方法及び体制等を変更いたしますので、お知らせいたします。

なお、直営化に伴う準備等のため、下記のとおり一定期間「にじいろキッズ」を休室

し、準備が整い次第開室いたしますのでご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

■直営化時期：令和４年１１月１日より

■変 更 点：１．利用料金を給与天引きに変更

        ※学生は個別対応

２．「利用児童票」（様式 1）による事前登録及び更新手続きを、紙ベー

スから電子メールに変更

        ※紙ベースでも受け付けます。

３．ホームページをリニューアルしますのでご覧ください。

病院トップページからアクセス可能に設定変更（11月 1日～）

        https://dept.dokkyomed.ac.jp/dep-m/nijiiro/

■休 室 期 間：令和４年１０月３１日～当面の間

       ※開園の際は改めてお知らせします。

■そ の 他：既に利用登録してある方は、改めて登録する必要はありません。

■問 合 せ 先：病児保育室「にじいろキッズ」

（内線）5955 （PHS）7242 （外線）0282-87-2811

（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）nijiiro@dokkyomed.ac.jp

以上

https://dept.dokkyomed.ac.jp/dep-m/nijiiro/